eventuali abusi edilizi e di regolarizzazione catastale, che
resteranno in capo all'aggiudicatario e che in nessun caso po-
tranno essere scomputati dal prezzo di aggiudicazione.
Laddove dovesse necessitare il certificato di destinazione ur-
banistica sarà a carico dell'aggiudicatario.
Prezzo base: Euro 442.000,00 (quattrocentoquarantaduemila vir-
gola zero zero).
Offerta minima: Euro 331.500,00 (trecentotrentunomilacinque-
cento virgola zero zero), oltre imposte ed oneri di Legge
Cauzione pari al 10% del prezzo offerto da versarsi secondo
le indicazioni di cui infra.
Rilancio minimo di gara:

[...]

dell'immobile;
d) mediante pubblicazione, a cura della società Aste Giudizia-
rie Inlinea S.p.A., sui periodici "TABLOID PIEMONTE" e "Aste
Giudiziarie-Edizione nazionale";
e) per tutte le procedure aventi almeno un lotto con un prez-
zo-base superiore ad Euro 35.000,00 (trentacinquemila virgola
zero zero), mediante il servizio Aste.Click a cura del Gruppo
Edicom, che prevede la pubblicazione attraverso siti internet
(autorizzati dal DM 31.10.2006) www.asteannunci.it,
www.rivistaastegiudiziarie.it, www.canaleaste.it e
www.asteavvisi.it (correlati alla pubblicazione, a rotazione,